
ZARZĄDZENIE Nr 0050/164/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.),       
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.134.660.853,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 816.591.756,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 318.069.097,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 914.399.177,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 220.261.676,- zł. 

 
 

§ 2 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w załączniku  
nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 16:39:39



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 573                191 573                24 000                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 141 573                191 573                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 141 573                191 573                -                    -                    

80195 Pozostała działalność 26 000                  -                    24 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 26 000                  -                    24 000                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000                  20 000                  -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000                  20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000                  20 000                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    20 000                  -                    -                    

     - statutowe 20 000                  -                    -                    -                    

187 573             211 573             24 000               -                 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/164/20

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 8 czerwca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 16:39:39



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 573                191 573                24 000                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 141 573                191 573                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     191 573                -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

122 193                -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 8 626                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 882                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 9 186                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 8 626                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 6 628                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 868                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 10 622                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 4 638                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 3 492                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 136                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 279                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 269                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 3 025                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 4 783                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 9 807                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 183                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 4 415                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 666                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 624                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 162                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 907                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 3 369                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

19 380                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 350                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 050                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 461                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 750                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 461                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 700                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 700                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 750                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 050                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 5 958                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 400                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 350                       -                    -                     -                    

80195 Pozostała działalność 26 000                  -                    24 000                  -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 26 000                  -                    24 000                  -                    

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000                  20 000                  -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000                  20 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 000                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     10 000                  -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

20 000                  -                    -                     -                    

187 573              211 573             24 000                -                  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/164/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 8 czerwca 2020r.

WYDATKI OGÓŁEM

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

na zakup oprogramowania do szkolnych 

komputerów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 16:39:39

http://www.tcpdf.org

